συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών.
γ) υπέρ της ανάδειξης του οικονομικού φορέα ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ως προσωρινού 
αναδόχου της Προμήθειας εξοπλισμού και ανταλλακτικών για τη συντήρηση όλων των παιδικών χαρών 
του Δήμου Ελληνικού -Αργυρούπολης, αντί του συνολικού ποσού του ενός εκατομμυρίου διακοσίων 
ενενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και σαράντα λεπτών (1.299.997,40), 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και της απορρόφησης του της συνολικής επιτευχθείσης έκπτωσης 
που ανήλθε σε 5,00% {(1.235.204,92)+(1.235.204,92 x0,05)=1.299.997,40 Ευρώ} για προμήθεια 
μεγαλύτερων ποσοτήτων σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 1.3 και 3.2 της Διακήρυξης.